
“7- "y

UCHWAŁA NR XXXI/183/2006 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 15 września 2006 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie i planie zadań inwestycyjnych 
powiatu na 2006 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ - 
Rada Powiatu w Siedlcach postanawia, co następuje:

§1.

1. Zwiększyć plan dochodów budżetu o kwotę: 490.000 zł

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe

180.000 zł
180.000 zł

§ 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 30.000 zł

§ 6300 - Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 150.000 zł

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75020 - Starostwa Powiatowe
§ 0870 ~ Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

310.000 zł
310.000 zł
310.000 zł

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetu o kwotę: 1.226.356 zł

Dział 600 - Transport i łączność 340.829 zł
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe 
§ 6290 - Środki na dofinansowanie własnych zadań

340.829 zł

inwestycyjnych gmin, powiatów, samorządów 
pozyskane z innych źródeł 340.829 zł

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75020 - Starostwa Powiatowe
§ 6290 - Środki na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych gmin, powiatów, samorządów woj. 
pozyskane z innych źródeł

345.527 zł
345.527 zł

100.000 zł



33

§ 6298 - Środki na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych gmin, powiatów, samorządów woj. 
pozyskane z innych źródeł 245.527 zł

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92114 - Pozostałe instytucje kultury 
§ 2120 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na zadania bieżące realizowane przez powiat na
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 90.000 zł 

§ 6298 - Środki na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych gmin, powiatów, samorządów woj. 
pozyskane z innych źródeł

540.000 zł
540.000 zł

450.000 zł

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetu o kwotę:

Dział 750 — Administracja publiczna
Rozdział 75020 - Starostwa Powiatowe
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 
§ 4810 - Rezerwy

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85333 - Powiatowe Urzędy Pracy
§ 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozum/umów/ między jedn. samorz.terytorialnego

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92114 - Pozostałe instytucje kultury
§ 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

4. Zwiększyć plan wydatków budżetu o kwotę:

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

981.575 zł

246.725 zł
246.725 zł
246.725 zł

134.901 zł
134.901 zł
134.901 zł

59.949 zł
59.949 zł

59.949 zł

540.000 zł
540.000 zł

540.000 zł

245.219 zł

245.219 zł
245.219 zł
245.219 zł



33

§2.

W planie zadań inwestycyjnych na rok 2006 /Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 
XXVII/165/05 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 28 grudnia 2005 roku/ 
wprowadzić zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały o łącznych 
nakładach do poniesienia w roku 2006 w kwocie 4.897.332 zł.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

iesiaw Klimo.l.



załącznik
/ ( do Uchwały Nr XXXI/183/2006

" Rady Powiatu w Siedlcach
z dnia 15 września 2006 roku

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2006 R I PROGRAMY WIELOLETNIE 
POWIATU SIEDLECKIEGO

Lp Dział Rozdział
Nazwa zadania /programu inwestycyjnego, jego cel i 

zadanie

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
lub 

koordynująca 
zadanie/ 
program

Okres 
realizacji 

zad./ progr.

Nakłady 
poniesione 

do roku 
2006

Nakłady w 
zl do 

poniesienia w 
latach 2006- 

2007

Łączne 
nakłady do 

poniesienia w 
roku 2006

Wydatki na inwestycje 2006 roku 
wg źródeł finansowania

Wydatki na 
programy 

wieloletnieŚrodki 
własne

Wpływy z tyt. 
pomocy 

finans.udziel 
między j.s.t.

Dotacja z budź.
Marszałka Woj

Dotacje z 
rezerwyMin.I 
nfras./ Inne 

źródła

FOGR 
PFRON

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

WYDATKI INWESTYCYJNE - OGÓŁEM 575 512 5 644 057 4 897 332 3 068 659 348 673 1 100 000 100 000 280 000 746 725
600 60014 WYDATKI INWESTYCYJNE- Razem dz.600 559 042 4 636 003 4 336 003 2 757 330 348 673 1 000 000 100 000 130 000 300 000

§6050 I. PRZEBUDOWY DRÓG 559 042 4 126 465 3 826 465 2 247 792 348 673 i 000 000 100 000 130 000 300 000

1
Ocena stanu technicznego mosu na rzece Miśli w ciągu 
drogi pow nr 36173 Mogielnica - Szczeglacin

Starostwo
Powiatowe

2006 0 17 080 17 080 17 080

2
Przebudowa drogi pow nr 36331 Kotuń - Chlewiska dł. 
1407mb.

Starostwo
Powiatowe

2005-2006 0 252 708 252 708 252 708

3 Przebudowa drogi pow. nr 36142 Wyszków - Sokołów
Starostwo
Powiatowe

2005-2006 0 292 796 292 796 292 796

4
Przebudowa drogi pow. nr 36359 Mordy - Przesmyki dł. 
ok. 2300mb

Starostwo
Powiatowe

2005-2006 0 708 361 708 361 208 361 500 000

5 Przebudowa drogi pow nr 36348 Mordy - Czołomyje
Starostwo
Powiatowe

2006 0 347 494 347 494 247 494 100 000

: 6
Przebudowa drogi pow nr 36350 Siedlce - Korczew w m. 
Łozy ok. 850 mb

Starostwo
Powiatowe

2006 0 202 590 202 590 202 590

i 1
Przebudowa drogi pow nr 36361 Przesmyki - Łipiny dl 
ok,1200mb

Starostwo
Powiatowe

2006 0 228 518 228 518 148 518 80 000

8 Przebudowa drogi nr 36414 Trzciniec - Olszyc
Starostwo
Powiatowe

2006 0 133 956 133 956 133 956

9
Przebudowa drogi pow nr 36380 Stok Lacki - Olszanka na 
odcinku Cielemęc - Tarcze

Starostwo
Powiatowe

2005-2006 0 678 564 678 564 178 564 500 000

10
przebudowa drogi pow nr 36373 Błogoszcz- Borki Kosiorki 
na ode Ługi Wielkie - Lipiny dł. ok. 700mb

Starostwo
Powiatowe

2006 0 156 000 156 000 106 000 50 000



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXI/183/2006 
Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 15 września 2006 roku.

Zwiększenia planu dochodów budżetu powiatu o kwotę 490.000 zł 
dokonuje się w:

• dziale 600, rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe w kwocie 180.000 
zł w związku z uzyskaniem dodatkowych środków na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych z FOGR - 30.000 zł oraz 
gmin współfinansujących przebudowę dróg - 150.000 zł.

• dziale 750, rozdz. 75020 - Starostwa Powiatowe w kwocie 310.000 zł z 
tytułu sprzedaży nieruchomości gruntowej niezabudowanej w 
miejscowości Toporek, gmina Siedlce.

Zmniejszenia planu dochodów budżetu powiatu o kwotę 1.226.356 zł 
dokonuje się w:

• dziale 600, rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe w kwocie 340.829 
zł w związku ze zmianą źródeł współfinansowania zadań inwestycyjnych 
na drogach powiatowych.

• dziale 750, rozdz. 75020 - Starostwa Powiatowe w kwocie 345.527 zł w 
związku z odrzuceniem wniosku o dofinansowanie programu wdrożenia 
elektronicznego obiegu dokumentów i udostępnianiem usług 
elektronicznych dla ludności Powiatu Siedleckiego.

• dziale 921, rozdz. 92114 - Pozostałe instytucje kultury w kwocie 540.000 
zł w związku z zawarciem umów z Ministerstwem Kultury i ZPORR na 
dofinansowanie inwestycji w DPT „Reymontówka” w Chlewiskach, 
bezpośrednio z instytucją kultury jako jednostką realizującą zadanie, z 
pominięciem Powiatu. Decyzja powyższa spowodowała w skutkach 
zmniejszenie planu wydatków oraz korektę planu zadań inwestycyjnych.

Zmian w planie wydatków polegających na zmniejszeniu wydatków o kwotę 
981.575 zł dokonuje się w związku z korektą zadań inwestycyjnych 
(komputeryzacja Starostwa Powiatowego - 246.725 zł i adaptacja zabytkowego 
dwom DPT „Reymontówka” - 540.000 zł), wynikającą ze zmian w planie 
dochodów oraz zawnioskowaniem przez Zarząd Powiatu przeznaczenia rezerwy 
ogólnej - 134.901 zł na zadania inwestycyjne na drogach powiatowych

Zmniejszenia wydatków w dziale 853, rozdz. 85333 - Powiatowe urzędy 
pracy o kwotę 59.949 zł dokonuje się w celu dostosowania planu dotacji do 
wielkości kosztów wynikających z zawartego porozumienia na prowadzenie 
zadania pomiędzy Miastem Siedlce a Powiatem Siedleckim.



Zwiększenia planu wydatków o kwotę 245.219 zł w dziale 600, rozdz. 60014 
- Drogi publiczne powiatowe, dokonuje się w związku ze zmianą źródeł 
finansowania zadań i potrzebą dostosowania nakładów inwestycyjnych do 
wielkości wynikających z rozstrzygniętych przetargów oraz wprowadzenia do 
planu inwestycyjnego 4 zadań współfinansowanych przez gminy w kwocie 
150.000 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.



c Jednostka c Wydatki na inwestycje 2006 roku 
wg źródeł finansowania

Lp Dział Rozdział
Nazwa zadania /programu inwestycyjnego, jego cel i 

zadanie

organizacyjna 
realizująca 

lub 
koordynująca 

zadanie/ 
program

Okres 
realizacji 

zad./ progr.

Nakłady 
poniesione 

do roku 
2006

Nakłady w 
zł do 

poniesienia w 
łatach 2006- 

2007

Łączne 
nakłady do 

poniesienia w 
roku 2006

Środki 
własne

Wpływy z tyt. 
pomocy 

finans.udziel 
między j.s.t.

Dotacja z budź.
Marszałka Woj

Dotacje z 
rezerwy M in. I 
nfras./ Inne 

źródła

FOGR 
PFRON

Wydatki na 
programy 

wieloletnie

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

11
Projekt tech -dokumentacja na przebudowę dwóch ciągów 
drogowych :1) Stok Lacki - Olszanka 2) Mordy - 
Przesmyki - Korczew - Paprotnia Siedlce

Starostwo
Powiatowe

2005-2006 0 300 000 0 300 000

12 Przebudowa drogi pow nr 36415 Kaczory - Łupiny Starostwo
Powiatowe

2005 - 2006 370 000 68 673 68 673 68 673

13 Przebudowa drogi pow nr 36403 Wodynie - Kamieniec
Starostwo
Powiatowe

2005 - 2006 189 042 50 000 50 000 50 000

14 Przebudowa drogi pow nr 36341 Nakory - Krynica
Starostwo 
Powiatowe

2006 0 159 725 159 725 79 725 80 000

15
Przebudowa chodnika w m. Korczew -zakup kostki 
brukowej

Starostwo
Powiatowe

2006 0 12 000 12 000 12 000

16
Budowa nawierzchni bitumicznej drogi Nr 36334 Kisielany
- Niwiski 540 mb

Starostwo
Powiatowe

2006 130 000 130 000 115 000 15 000

17 Przebudowa drogi Nr 36363 Kukawki - Pliszki 530 mb
Starostwo
Powiatowe

2006 145 000 145 000 85 000 60 000

18
Budowa chodnika w Opolu 1000 mb w ciągu dróg Nr 
36334 i Nr 36336

Starostwo
Powiatowe

2006 120 000 120 000 60 000 60 000

19 Budowa drogi Nr 36373 Borki - Lipiny 550 mb Starostwo
Powiatowe

2006 123 000 123 000 108 000 15 000

20 §6060
ZAKUPY INWESTYCYJNE
Zakup maszyn do zimowego i letniego utrzymania dróg 
powiatowych

Starostwo
Powiatowe 2006 0 369 538 369 538 369 538

21 Zadania powierzone do realizacji gminom 140 000 140 000 140 000

1 600 60014 §
6610

Przebudowa drogi pow nr 36362 na odcinku od m. Pliszki 
do skrzyżowania z drogą powiatową Paprotnia - Zakrze

Gmina
Paprotnia

2006 0 140 000 140 000 140 000

22 710 71015 §
6060

ZAKUPY INWESTYCYJNE
Zakup sprzętu komputerowego dla PINB

Starostwo
Powiatowe

2006 7 000 7 000 7 000

23 750 75020 
§6050

WYDATKI INWESTYCYJNE
- ogółem dział 750

Starostwo 
Powiatowe

2005-2007 16 470 991 054 544 329 294 329 100 000 0 150 000 446 725

1 750 75020
§6050

1/ Wdrożenie elektronicznego obiegu dokumentów oraz 
udostępnianie usług elektronicznych dla ludności Powiatu 
Siedlcekiego

Starostwo 
Powiatowe

2005-2007 16 470 491 054 44 329 44 329 446 725

■ 2
2/ Instalacja windy w budynku Starostwa Powiatowego i 
dostosowanie pomieszczeń dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych i rehabilitacji

Starostwo 
Powiatowe

2006 500 000 500 000 250 000 100 000 150 000

24 754 75495 §
6060

ZAKUPY INWESTYCYJNE
Zakup agregatu prądotwórczego dla PCZK

Starostwo 
Powiatowe 2006 10 000 10 000 10 000

—

Iff
iesłam Klimek


